*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “EMAR 21” 

Shpk, me Nuis M31305029A dhe me adrese Rruga “Vojo Kushi”, Ndertesa nr. 5, Hyrja 2, Kamez, 

Tirane se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,523,101.12 (kater milion e 

peseqind e njezet e tre mije e njeqind e nje pike dymbedhjete) Lek pa Tvsh është identifikuar si 

oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë zyres se protokollit te Bashkise Lezhe sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e